
GAYA

MARBLE EFFECT



GAYA
PORCELANATO VIDRADO 
GLAZED PORCELAIN STONEWARE

30× 60 cm RTF   12"× 24" RTF

VERDE GREEN AZUL BLUE BEGE BEIGE

MARBLE EFFECT

V4

3.15"× 24" RTF ROD8×60 cm RTF ROD 

RODAPÉ
BULLNOSE

NAT

8 mm 0.32 in

8 mm 0.32 in

BRANCO WHITE 9190  9190/640 9190/720

CINZA GREY 9191 9191/640 9191/720

BEGE BEIGE 9192 9192/640 9192/720

VERDE GREEN 9193 9193/640 9193/720

AZUL BLUE 9194 9194/640 9194/720

9190

9191

9192 

9193

9194

MOSAICO 36
MOSAIC 36

NAT NAT

33× 30 cm  13"×12"

MOSAICO HEX REGULAR
MOSAIC HEX REGULAR

33× 33 cm  13"×13"

CINZA GREYBRANCO WHITE

8 mm 0.32 in 8 mm 0.32 in



GAYA
 AZULEJO DE PASTA BRANCA BICOZEDURA
DOUBLE FIRING WHITE BODY WALL TILE 

RODAPÉ
BULLNOSE

M 25× 75 cm
10"× 30"

7,5× 25 cm
3"× 10"

M 25× 55 cm
10"× 22"

7,5×25 cm B1G
3"× 10" B1G

MARBLE EFFECT

V4

MARBLE EFFECT

9 mm 0.35 in 8 mm 0.32 in8 mm 0.32 in8 mm 0.32 in

BRANCO WHITE 6230 6230 6230

CINZA GREY 6231 6231 6231

BEGE BEIGE 6232 6232 6232

VERDE GREEN 6233 6233 6233

AZUL BLUE 6234 6234 6234

6230/050

6231/050

6232/050

6233/050

6234/050

RAZORONDA

M 25×75 cm  10"×30" M 25×75 cm  10"×30" 

****/300****/500

****/500 ****/750

ONDA

M 25×55 cm  10"×22" 

SHELL

M 25×55 cm  10"×22" 

Os produtos podem sofrer ligeiras alterações. Products may undergo slight changes.


